
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 4 DJ ANTOINE Bella Vita 4165 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 0 1 5 X

2 ● 2 2 1 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 3472 Universal/UV 0 1 13 X

3 ● 3 4 5 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment 2461 RCA/Sony 0 3 7 X

4 ▲ 5 5 2 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go 2290 B1/Universal/UV 1 1 9 X

5 ▼ 4 3 3 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One 2282 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -1 3 8 X

6 ▲ 19 - - CASCADA Glorious 2040 Zeitgeist/Universal/UV 13 6 2 X

7 ● 7 11 15 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It 2012 Warner 0 7 15 X

8 ▲ 12 15 32 WHIGFIELD FEAT. CARLPRIT Saturday Night 1795 Sony 4 8 4 X

9 ▲ 13 13 30 MIKE CANDYS FEAT. JENSON VAUGHAN Bring Back The Love 1658 Kontor/Kontor New Media 4 9 4 X

10 ▼ 9 10 10 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 1569 EMI -1 5 26 X

11 ▼ 6 7 7 OTTO KNOWS Million Voices 1524 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -5 1 19 X

12 ▲ 44 - - BAAUER Harlem Shake 1448 Mad Decent 32 12 2 -

13 ▼ 8 6 8 J8CK Gypsy Woman 1361 Scream & Shout/Kontor New Media -5 6 7 -

14 ▲ 15 17 41 SEAN FINN Riders On The Storm 1219 Scream & Shout/Kontor New Media 1 14 4 -

15 ▼ 10 9 9 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS The Riddle Anthem 1216 Sirup/Kontor/Kontor New Media -5 1 13 X

16 ▼ 11 8 6 BINGO PLAYERS FEAT. FAR EAST MOVEMENT Get Up (Rattle) 1115 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 3 9 X

17 ▲ 18 28 - G&G VS. DAVIS REDFIELD Icey Queen 1089 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 1 17 3 -

18 ▲ 21 37 38 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 965 Macklemore 3 18 6 X

19 ▲ 41 - - MR.DA-NOS FEAT. PATRICK MILLER AND FATMAN SCOOP  I Like To Move It 952 Planet Punk/Kontor New Media 22 19 2 -

20 ▼ 17 20 14 TJR Ode To Oi 927 Rising -3 12 10 -

21 ▼ 14 12 12 OLLY MURS FEAT. FLO RIDA Troublemaker 812 Epic/Sony -7 12 7 X

22 ▲ 55 - - FLO RIDA FEAT. JENNIFER LOPEZ Sweet Spot 768 Atlantic/Warner 33 22 2 -

23 ▲ 42 - - MIAMI ROCKERS Disco's Revenge 732 Miami Beatz/Kontor New Media 19 23 2 -

24 ▼ 16 14 18 RICO BERNASCONI FEAT. SKI Party All The Time 730 Starshit/Kontor New Media -8 14 6 -

25 ▼ 20 21 27 FEDDE LE GRAND Raw 614 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 20 7 -

26 ▲ 46 - - STEVE CYPRESS FEAT. DOWN LOW & ROB MONEY Party 2 Night 582 Lickin/Zebralution 20 26 2 -

27 NEU - - - HOUSE ROCKERZ Elektrisiert 554 Kontor/Kontor New Media 74 27 1 -

28 ▼ 22 16 11 MILK & SUGAR Stay Around 540 Milk & Sugar -6 11 7 -

29 ▼ 27 25 35 FRANKY TUNES FEAT. JASON MCKNIGHT & BIG DADDI I Know There's Something Going On 494 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -2 25 4 -

30 ▼ 26 27 28 HARDWELL FEAT. AMBA SHEPHERD Apollo 480 Revealed/Kontor/Kontor New Media -4 26 5 -

31 ▲ 43 76 - LARA LOFT FEAT. STAN1 Listen To The Saxophone 479 Mental Madness/Kontor New Media 12 31 3 -

32 ▼ 23 23 24 SEEED Augenbling 476 Downbeat/Warner -9 11 18 X

33 RE - - - PICCO Mash! 464 Yawa/Zebralution 68 33 3 -

34 ▼ 25 19 23 H.P. BAXXTER Who The Fuck Is H.P. Baxxter? 463 Kontor/Kontor New Media -9 19 5 -

35 ▲ 87 - - PULSEDRIVER Able To Love 448 Aqualoop/Believe 52 35 2 -

36 ▲ 81 - - WANKELMUT & EMMA LOUISE My Head Is A Jungle 410 B1/Universal/UV 45 36 2 -

37 ▲ 50 - - RENE RODRIGEZZ & MC YANKOO We Let It Burn 398 Fuckin' House/Sony 13 37 2 -

38 ▼ 29 24 17 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 380 Universal/UV -9 4 26 X

39 ▼ 35 35 36 GROOVE PHENOMENON September 374 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 35 5 -

40 ● 40 29 34 NERVO & HOOK N SLING Reason 370 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV 0 29 5 -

41 ▼ 32 34 31 SIDO Bilder Im Kopf 365 Aggro/Universal/UV -9 31 6 X

42 ▼ 33 33 29 SIDNEY SAMSON FEAT. WILL.I.AM Better Than Yesterday 339 Tiger/Kontor/Kontor New Media -9 29 5 -

43 NEU - - - BACEFOOK So Getta 336 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 58 43 1 -

44 ▼ 39 46 - SUNNY MARLEEN FEAT. ALISA FEDELE Dirty Liar 324 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -5 39 3 -

45 NEU - - - TONIC FEAT. TARANTULA MAN Big Fat 316 Superstar/Zebralution 56 45 1 -

46 ▼ 24 18 16 COMBINATION FEAT. TOMMY CLINT Wake Up The Neighbours 315 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -22 15 7 -

47 NEU - - - SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Seven Words 314 Munix/Kontor New Media 54 47 1 -

48 NEU - - - JAQUES RAUPÉ & TALSTRASSE 3-5 Fidel 310 Fadersport/Kontor New Media 53 48 1 -

49 ▲ 100 - - KLAAS We Are Free 302 Scream & Shout/Kontor New Media 51 49 2 -

50 ▼ 34 32 21 PSY Gangnam Style 299 Universal/UV -16 1 22 X

Veränderung +20 Plätze und mehr

Pool Position GmbH

Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

W
o

ch
en

 p
la

tz
ie

rt

V
er

ka
u

fs
ch

ar
ts

höchster Neueinsteiger

V
er

än
d

er
u

n
g

V
o

r 
3 

W
o

ch
en

V
o

r 
2 

W
o

ch
en

Le
tz

te
 W

o
ch

e

Te
n

d
en

z

Pl
at

z

Neueinsteiger

Wiedereinsteiger Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

04.03.2013 - KW 10/2013
DJ Voting vom 22.02.2013 - 01.03.2013

www.deutsche-dj-playlist.de

H
ö

ch
st

e 
Pl

at
zi

er
u

n
g

DDP TOP 100



Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 NEU - - - GROMEE FEAT. ALI TENNANT Live For The Lights 298 Big Beef!/Tough Stuff!/Kontor New Media 50 51 1 -

52 ▼ 30 26 22 TOMCRAFT Loneliness 2K13 281 Kosmo/Kontor New Media -22 22 7 -

53 ▲ 67 43 83 MANIAN I'm In Love With The DJ 274 Zooland/Kontor/Kontor New Media 14 43 4 -

54 ▼ 37 49 72 CJ STONE FEAT. JONNY ROSE Stay 4ever Young 270 Kontor/Kontor New Media -17 37 4 -

55 ▲ 69 - - DJ ANTOINE VS. MAD MARK Sky Is The Limit 260 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 14 55 2 X

56 ▼ 28 22 13 RIHANNA Diamonds 258 Island/Universal/UV -28 2 20 X

57 ▼ 49 62 - HOLMES & WATSON I Would Fall / Boom! 256 7th Sense -8 49 3 -

58 ▼ 57 53 57 FOLLOW YOUR INSTINCT My City 254 Monstablokaz/Kontor New Media -1 53 4 X

59 ▼ 52 47 52 DBN Whoop 251 We Play/Kontor New Media -7 47 6 -

60 ▲ 84 97 - FRITZ KALKBRENNER Little By Little 239 Suol/Rough Trade 24 60 3 X

61 ▼ 38 36 25 FLO RIDA I Cry 238 Atlantic/Warner -23 9 21 X

62 ▼ 31 30 20 TUJAMO There It Is 237 Tiger/Kontor/Kontor New Media -31 5 14 -

63 ▼ 54 45 26 FINGER & KADEL FEAT. ROBERTO BLANCO Ein Bisschen Spaß Muss Sein 236 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -9 13 9 -

64 ▲ 66 52 46 LYKKE LI I Follow Rivers 235 Warner 2 3 39 X

65 ▼ 36 38 55 JAMX & VACE MEETS MARTIN SOLA Self Control 2K13 234 Twisty Cube/Believe -29 36 4 -

66 NEU - - - WESTBAM FEAT. RICHARD BUTLER You Need The Drugs 228 Bass Planet/Universal/UV 35 66 1 -

67 NEU - - - RICO BERNASCONI & MARC VAN LINDEN Hypnotic Tango 216 We Play/Kontor New Media 34 67 1 -

68 ▼ 64 40 39 CHICO DEL MAR & TOM PALACE Forever Young 214 Lickin/Zebralution -4 39 5 -

69 ▼ 47 51 48 CALVIN HARRIS FEAT. FLORENCE WELCH Sweet Nothing 202 Fly Eye -22 33 21 X

70 ▼ 45 41 42 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ All The Time 198 Columbia Dance/Sony -25 17 10 X

71 ▼ 68 79 - INFINITY INK Infinity 191 Warner -3 68 3 -

72 ▼ 71 - - DJ SAKIN & FRIENDS Braveheart 2013 190 Clone 2.1 -1 71 2 -

73 NEU - - - BODYBANGERS FEAT. LINDA TEODOSIU & NICCI Are You Ready Tonight 186 Scream & Shout/Kontor New Media 28 73 1 -

74 ▲ 77 - - DARIO RODRIGUEZ & MISS KIYAMI What The Fuck 184 Wasabi 3 74 2 -

75 ▲ 83 - - NIK & JAY Clappin' 182 Columbia/Sony 8 75 2 -

76 ● 76 54 60 TOSCH FEAT. PIT BAILAY Put Your Hands Up 181 Sounds United 0 54 6 -

77 ▼ 65 71 - ELWINA FEAT. THE PHAT MACK Chocolate Love 180 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -12 65 3 -

78 ▼ 59 39 43 PUNKROCKERZ FEAT. CARMEN & CAMILLE IDGAF 171 Mental Madness/Kontor New Media -19 39 5 -

79 ▼ 74 75 - ROGER SANCHEZ AND PROK & FITCH Take You There 167 Stealth -5 74 3 -

80 RE - 72 77 MIKE MELANGE VS. MATTHIAS KA Could You Give Me Heaven 164 Mental Madness/Kontor New Media 21 72 5 -

81 ▼ 80 - - RIHANNA FEAT. MIKKY EKKO Stay 162 Def Jam/Universal/UV -1 80 2 X

82 ▼ 63 64 62 SHOWTEK & JUSTIN PRIME Cannonball 161 Toolroom -19 47 13 -

83 NEU - - - KESHA C'Mon 160 Sony 18 83 1 -

84 ▼ 61 48 49 DAMON PAUL FEAT. MISS VIO LINE Next Life 155 Olavbelgoe.com -23 48 5 -

85 ▲ 96 - - HOUSESHAKER Lighters Up 154 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 11 85 2 -

86 ▼ 60 56 86 HANNA HANSEN VS. GROOVE PHENOMENON Same Man 152 Tiger/Kontor/Kontor New Media -26 56 4 -

87 ▼ 56 31 19 LUENGO & DIAZ Sexy Criminal 151 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -31 19 5 -

88 NEU - - - NICKY ROMERO FEAT. JOHN CHRISTIAN & NILSON Still The Same Man 150 Toolroom 13 88 1 -

89 ▼ 58 74 95 ZEDD FEAT. FOXES Clarity 149 Interscope/Universal/UV -31 58 4 -

90 NEU - - - DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE Wakanda 148 Axtone/We Play/Kontor New Media 11 90 1 -

91 ▼ 73 83 91 THEOPHILUS LONDON Wine & Chocolates 147 Warner -18 54 10 X

92 NEU - - - JUSTIN TIMBERLAKE Mirrors 142 RCA/Sony 9 92 1 X

93 ▼ 70 69 87 MICHA MOOR FEAT. VIKTOR U Miss Me 138 Scream & Shout/Kontor New Media -23 69 4 -

94 ▼ 62 50 47 2ELEMENTS Tell Me Boy 136 Tiger/Kontor/Kontor New Media -32 9 11 -

95 ▼ 53 68 51 STEREO PALMA FEAT. CRAIG DAVID Our Love 131 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -42 51 4 -

96 NEU - - - SUNSET PROJECT VS. SEM Partyfreaks 130 Mental Madness/Kontor New Media 5 96 1 -

97 NEU - - - WILL SPARKS Ah Yeah! 126 House Of Fun 4 97 1 -

98 NEU - - - DJ ANTOINE VS. MAD MARK FEAT. B-CASE & U-JEAN House Party 124 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 3 98 1 X

99 ▼ 48 42 67 JUTTY RANX I See You 123 Bestboy/EMI -51 42 5 -

100 NEU - - - ROB & CHRIS Autobahn 122 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 25 - - BAAUER Harlem Shake 1448 Mad Decent 24 1 2

2 ● 2 2 3 J8CK Gypsy Woman 1361 Scream & Shout/Kontor New Media 0 2 7

3 ▲ 4 6 25 SEAN FINN Riders On The Storm 1219 Scream & Shout/Kontor New Media 1 3 4

4 ▲ 7 14 - G&G VS. DAVIS REDFIELD Icey Queen 1089 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 3 4 3

5 ▲ 22 - - MR.DA-NOS FEAT. PATRICK MILLER AND FATMAN SCOOP  I Like To Move It 952 Planet Punk/Kontor New Media 17 5 2

6 ● 6 9 5 TJR Ode To Oi 927 Rising 0 4 10

7 ▲ 34 - - FLO RIDA FEAT. JENNIFER LOPEZ Sweet Spot 768 Atlantic/Warner 27 7 2

8 ▲ 23 - - MIAMI ROCKERS Disco's Revenge 732 Miami Beatz/Kontor New Media 15 8 2

9 ▼ 5 3 7 RICO BERNASCONI FEAT. SKI Party All The Time 730 Starshit/Kontor New Media -4 3 5

10 ▼ 8 10 13 FEDDE LE GRAND Raw 614 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 8 6

11 ▲ 26 - - STEVE CYPRESS FEAT. DOWN LOW & ROB MONEY Party 2 Night 582 Lickin/Zebralution 15 11 2

12 NEU - - - HOUSE ROCKERZ Elektrisiert 554 Kontor/Kontor New Media 39 12 1

13 ▼ 9 5 4 MILK & SUGAR Stay Around 540 Milk & Sugar -4 4 7

14 ▼ 13 11 20 FRANKY TUNES FEAT. JASON MCKNIGHT & BIG DADDI I Know There's Something Going On 494 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -1 11 4

15 ▼ 12 13 14 HARDWELL FEAT. AMBA SHEPHERD Apollo 480 Revealed/Kontor/Kontor New Media -3 12 5

16 ▲ 24 - - LARA LOFT FEAT. STAN1 Listen To The Saxophone 479 Mental Madness/Kontor New Media 8 16 2

17 NEU - - - PICCO Mash! 464 Yawa/Zebralution 34 17 1

18 ▼ 11 8 11 H.P. BAXXTER Who The Fuck Is H.P. Baxxter? 463 Kontor/Kontor New Media -7 8 5

19 NEU - - - PULSEDRIVER Able To Love 448 Aqualoop/Believe 32 19 1

20 NEU - - - WANKELMUT & EMMA LOUISE My Head Is A Jungle 410 B1/Universal/UV 31 20 1

21 ▲ 29 - - RENE RODRIGEZZ & MC YANKOO We Let It Burn 398 Fuckin' House/Sony 8 21 2

22 ▼ 17 19 21 GROOVE PHENOMENON September 374 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 17 5

23 ▼ 21 15 19 NERVO & HOOK N SLING Reason 370 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV -2 15 5

24 ▼ 16 18 15 SIDNEY SAMSON FEAT. WILL.I.AM Better Than Yesterday 339 Tiger/Kontor/Kontor New Media -8 15 5

25 NEU - - - BACEFOOK So Getta 336 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 26 25 1

26 ▼ 20 27 - SUNNY MARLEEN FEAT. ALISA FEDELE Dirty Liar 324 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -6 20 3

27 NEU - - - TONIC FEAT. TARANTULA MAN Big Fat 316 Superstar/Zebralution 24 27 1

28 ▼ 10 7 6 COMBINATION FEAT. TOMMY CLINT Wake Up The Neighbours 315 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -18 6 7

29 NEU - - - SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Seven Words 314 Munix/Kontor New Media 22 29 1

30 NEU - - - JAQUES RAUPÉ & TALSTRASSE 3-5 Fidel 310 Fadersport/Kontor New Media 21 30 1

31 NEU - - - KLAAS We Are Free 302 Scream & Shout/Kontor New Media 20 31 1

32 NEU - - - GROMEE FEAT. ALI TENNANT Live For The Lights 298 Big Beef!/Tough Stuff!/Kontor New Media 19 32 1

33 ▼ 14 12 10 TOMCRAFT Loneliness 2K13 281 Kosmo/Kontor New Media -19 10 7

34 ▲ 45 24 - MANIAN I'm In Love With The DJ 274 Zooland/Kontor/Kontor New Media 11 24 3

35 ▼ 19 30 48 CJ STONE FEAT. JONNY ROSE Stay 4ever Young 270 Kontor/Kontor New Media -16 19 4

36 ▼ 28 39 - HOLMES & WATSON I Would Fall / Boom! 256 7th Sense -8 28 3

37 ▼ 31 28 33 DBN Whoop 251 We Play/Kontor New Media -6 28 5

38 ▼ 15 16 9 TUJAMO There It Is 237 Tiger/Kontor/Kontor New Media -23 1 14

39 ▼ 33 26 12 FINGER & KADEL FEAT. ROBERTO BLANCO Ein Bisschen Spaß Muss Sein 236 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -6 5 9

40 ▼ 18 20 35 JAMX & VACE MEETS MARTIN SOLA Self Control 2K13 234 Twisty Cube/Believe -22 18 4

41 NEU - - - WESTBAM FEAT. RICHARD BUTLER You Need The Drugs 228 Bass Planet/Universal/UV 10 41 1

42 NEU - - - RICO BERNASCONI & MARC VAN LINDEN Hypnotic Tango 216 We Play/Kontor New Media 9 42 1

43 ● 43 22 23 CHICO DEL MAR & TOM PALACE Forever Young 214 Lickin/Zebralution 0 22 4

44 ▲ 46 - - INFINITY INK Infinity 191 Warner 2 44 2

45 ▲ 48 - - DJ SAKIN & FRIENDS Braveheart 2013 190 Clone 2.1 3 45 2

46 NEU - - - BODYBANGERS FEAT. LINDA TEODOSIU & NICCI Are You Ready Tonight 186 Scream & Shout/Kontor New Media 5 46 1

47 NEU - - - DARIO RODRIGUEZ & MISS KIYAMI What The Fuck 184 Wasabi 4 47 1

48 NEU - - - NIK & JAY Clappin' 182 Columbia/Sony 3 48 1

49 NEU - - - TOSCH FEAT. PIT BAILAY Put Your Hands Up 181 Sounds United 2 49 1

50 ▼ 44 47 - ELWINA FEAT. THE PHAT MACK Chocolate Love 180 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -6 44 3

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DJ ANTOINE Bella Vita 1 1 DJ ANTOINE Bella Vita

2 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 2 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

3 3 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment 3 3 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment

4 5 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One 4 4 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go

5 4 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go 5 5 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One

6 7 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It 6 6 CASCADA Glorious

7 6 CASCADA Glorious 7 10 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

8 8 WHIGFIELD FEAT. CARLPRIT Saturday Night 8 8 WHIGFIELD FEAT. CARLPRIT Saturday Night
9 12 BAAUER Harlem Shake 9 7 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It

10 10 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 10 9 MIKE CANDYS FEAT. JENSON VAUGHAN Bring Back The Love

11 11 OTTO KNOWS Million Voices 11 13 J8CK Gypsy Woman
12 17 G&G VS. DAVIS REDFIELD Icey Queen 12 11 OTTO KNOWS Million Voices
13 19 MR.DA-NOS FEAT. PATRICK MILLER AND FATMAN SCOOP  I Like To Move It 13 15 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS The Riddle Anthem
14 9 MIKE CANDYS FEAT. JENSON VAUGHAN Bring Back The Love 14 14 SEAN FINN Riders On The Storm
15 16 BINGO PLAYERS FEAT. FAR EAST MOVEMENT Get Up (Rattle) 15 18 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop
16 13 J8CK Gypsy Woman 16 23 MIAMI ROCKERS Disco's Revenge
17 27 HOUSE ROCKERZ Elektrisiert 17 24 RICO BERNASCONI FEAT. SKI Party All The Time

18 20 TJR Ode To Oi 18 22 FLO RIDA FEAT. JENNIFER LOPEZ Sweet Spot
19 21 OLLY MURS FEAT. FLO RIDA Troublemaker 19 16 BINGO PLAYERS FEAT. FAR EAST MOVEMENT Get Up (Rattle)
20 15 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS The Riddle Anthem 20 20 TJR Ode To Oi

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DJ ANTOINE Bella Vita
2 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout
3 4 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go
4 6 CASCADA Glorious
5 3 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment
6 5 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One
7 9 MIKE CANDYS FEAT. JENSON VAUGHAN Bring Back The Love
8 12 BAAUER Harlem Shake
9 7 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It

10 11 OTTO KNOWS Million Voices

11 13 J8CK Gypsy Woman
12 10 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child
13 8 WHIGFIELD FEAT. CARLPRIT Saturday Night
14 14 SEAN FINN Riders On The Storm
15 15 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS The Riddle Anthem
16 17 G&G VS. DAVIS REDFIELD Icey Queen
17 16 BINGO PLAYERS FEAT. FAR EAST MOVEMENT Get Up (Rattle)
18 18 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop
19 37 RENE RODRIGEZZ & MC YANKOO We Let It Burn
20 19 MR.DA-NOS FEAT. PATRICK MILLER AND FATMAN SCOOP  I Like To Move It
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DJ ANTOINE Bella Vita 1 1 DJ ANTOINE Bella Vita
2 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 2 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout
3 3 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment 3 3 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment
4 4 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go 4 4 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go
5 7 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It 5 5 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One
6 5 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One 6 7 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It
7 18 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 7 6 CASCADA Glorious

8 10 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 8 8 WHIGFIELD FEAT. CARLPRIT Saturday Night
9 12 BAAUER Harlem Shake 9 9 MIKE CANDYS FEAT. JENSON VAUGHAN Bring Back The Love

10 15 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS The Riddle Anthem 10 10 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

11 11 OTTO KNOWS Million Voices 11 11 OTTO KNOWS Million Voices
12 6 CASCADA Glorious 12 12 BAAUER Harlem Shake
13 8 WHIGFIELD FEAT. CARLPRIT Saturday Night 13 13 J8CK Gypsy Woman
14 9 MIKE CANDYS FEAT. JENSON VAUGHAN Bring Back The Love 14 15 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS The Riddle Anthem
15 13 J8CK Gypsy Woman 15 14 SEAN FINN Riders On The Storm
16 22 FLO RIDA FEAT. JENNIFER LOPEZ Sweet Spot 16 16 BINGO PLAYERS FEAT. FAR EAST MOVEMENT Get Up (Rattle)
17 17 G&G VS. DAVIS REDFIELD Icey Queen 17 17 G&G VS. DAVIS REDFIELD Icey Queen

18 16 BINGO PLAYERS FEAT. FAR EAST MOVEMENT Get Up (Rattle) 18 18 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop
19 20 TJR Ode To Oi 19 19 MR.DA-NOS FEAT. PATRICK MILLER AND FATMAN SCOOP  I Like To Move It
20 46 COMBINATION FEAT. TOMMY CLINT Wake Up The Neighbours 20 20 TJR Ode To Oi

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DJ ANTOINE Bella Vita
2 5 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One
3 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout
4 14 SEAN FINN Riders On The Storm
5 3 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment
6 11 OTTO KNOWS Million Voices
7 4 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go
8 9 MIKE CANDYS FEAT. JENSON VAUGHAN Bring Back The Love
9 7 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It

10 10 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

11 8 WHIGFIELD FEAT. CARLPRIT Saturday Night
12 6 CASCADA Glorious
13 13 J8CK Gypsy Woman
14 20 TJR Ode To Oi
15 15 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS The Riddle Anthem
16 16 BINGO PLAYERS FEAT. FAR EAST MOVEMENT Get Up (Rattle)
17 48 JAQUES RAUPÉ & TALSTRASSE 3-5 Fidel
18 59 DBN Whoop
19 38 KLANGKARUSSELL Sonnentanz
20 52 TOMCRAFT Loneliness 2K13
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